Prefeitura Municipal de Barbalha

GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ n° 06.740.278/0001-81

REGISTRO DE LANCES VERBAIS

Pregéo N° 2015.03.13.1

| - Materiais de Higiene e Limpeza

PROPOSTAS ESCRITAS| DEMOSTRATIVO DE
APRESENTADAS LANCES
Licitante | Valor| Res| 1° 20 30 40 1° 20 30 40 1° 20 30 40 1° 20
s ulta| Lanc | Lanc | Lanc | Lanc | Lanc | Lanc | Lanc | Lanc | Lanc | Lanc | Lanc | Lanc | Lanc | Lanc
do e e e e e e e e e e e e e e
MARINE
TE Mn
VIEIRA Prc
00| DA 412.5 +/383.3|382.8|382.3|381.8
01| SILVA 78,92| 7,5/00,00| 00,00 | 00,00 00,00
ARMARI 521
NHO - %
ME
JOSINEI F","rg
00 II\D/II(E)RAIS 417.3 +/383.5|383.0/382.5|382.0
02 65,40| 8,7 |00,00| 00,00 |00,00|00,00
TRIBUTI 099
NO - ME %
JL
COMERC Mn
IO E Pr¢
00| EMPREE | 383.6 +383.2|382.7|382.2|381.7
03| NDIMEN | 08,40 | ,00| 00,00 | 00,00 00,00 | 00,00
TOS 00
LTDA - %
ME
Mn
EDER Pr¢
00| PEREIRA| 413.3 +/383.4|382.9/382.4|381.9
04| CORREI |00,10| 7,7|00,00 | 00,00/ 00,00 | 00,00
A - ME 401
%
5° Lance 6° Lance 7° Lance 8° Lance 9° Lance
MARINETE VIEIRA DA
0001 SILVA ARMARINHO - ME 380.800,00 379.800,00 378.800,00 377.400,00 376.800,00
JOSINEIDE MORAIS
0002 TRIBUTINO - ME 381.000,00 380.000,00 379.000,00 378.000,00 377.000,00
JL COMERCIO E
0003 | EMPREENDIMENTOS 380.500,00 379.500,00 378.400,00 377.300,00 376.500,00
LTDA - ME
EDER PEREIRA
0004 CORREIA - ME 380.900,00 379.900,00 378.900,00 377.500,00 376.900,00
10° Lance 11° Lance 12° Lance 13° Lance 14° Lance

30
Lanc
e

4°
Lanc
e

5(

1C



Prefeitura Municipal de Barbalha

GOVERNO MUNICIPAL
CNPJ n° 06.740.278/0001-81

0001

MARINETE VIEIRA DA
SILVA ARMARINHO - ME

375.800,00

374.800,00

374.500,00

374.200,00

374.000,00

0002

JOSINEIDE MORAIS
TRIBUTINO - ME

376.000,00

375.000,00

0003

J L COMERCIO E
EMPREENDIMENTOS
LTDA - ME

375.700,00

374.700,00

374.400,00

374.100,00

373.900,00

0004

EDER PEREIRA
CORREIA - ME

375.900,00

374.900,00

374.600,00

374.300,00

15° Lance

16° Lance

17° Lance

18° Lance

19° Lance

0001

MARINETE VIEIRA DA
SILVA ARMARINHO - ME

373.800,00

373.600,00

373.300,00

373.000,00

372.800,00

0002

JOSINEIDE MORAIS
TRIBUTINO - ME

0003

J L COMERCIO E
EMPREENDIMENTOS
LTDA - ME

373.700,00

373.400,00

373.100,00

372.900,00

372.700,00

0004

EDER PEREIRA
CORREIA - ME

20° Lance

21° Lance

22° Lance

23° Lance

24° Lance

0001

MARINETE VIEIRA DA
SILVA ARMARINHO - ME

372.600,00

372.300,00

372.000,00

371.800,00

371.600,00

0002

JOSINEIDE MORAIS
TRIBUTINO - ME

0003

J L COMERCIO E
EMPREENDIMENTOS
LTDA - ME

372.400,00

372.100,00

371.900,00

371.700,00

371.500,00

0004

EDER PEREIRA
CORREIA - ME

25° Lance

0001

MARINETE VIEIRA DA
SILVA ARMARINHO - ME

0002

JOSINEIDE MORAIS
TRIBUTINO - ME

0003

J L COMERCIO E
EMPREENDIMENTOS
LTDA - ME

371.400,00

0004

EDER PEREIRA
CORREIA - ME

20



Prefeitura Municipal de Barbalha

GOVERNO MUNICIPAL
CNPJ n° 06.740.278/0001-81

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregdo n° 2015.03.13.1,
bem como Parecer pertinente da Assessoria Juridica atestando a regularidade
do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos
legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a
empresa/pessoa fisica J L COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME inscrito
no CNPJ n% 18.240.603/0001-26 classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de
R$ 53.952,89 (cinglienta e trés mil novecentos e cinglienta e dois reais e

oitenta e nove centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatdrio.

Ciéncia aos interessados.

Publique-se.

Paco da Prefeitura Municipal de Barbalha - CE, 09 de Abril de 2015.
Cristiane Alves Sampaio Moreira

Ordenador(a) de Despesas
Secretaria Municipal de Educacao




Prefeitura Municipal de Barbalha

GOVERNO MUNICIPAL
CNPJ n° 06.740.278/0001-81

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregao n° 2015.03.13.1,
bem como Parecer pertinente da Assessoria Juridica atestando a regularidade
do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos
legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a
empresa/pessoa fisica J L COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME inscrito
no CNPJ n% 18.240.603/0001-26 classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de
R$ 298.049,15 (duzentos e noventa e oito mil quarenta e nove reais e quinze

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatdrio.

Ciéncia aos interessados.

Publique-se.

Paco da Prefeitura Municipal de Barbalha - CE, 09 de Abril de 2015.
Desirée de Sa Barreto Diaz Gino

Ordenador(a) de Despesas
Secretaria Municipal de Saude

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO




Prefeitura Municipal de Barbalha

GOVERNO MUNICIPAL
CNPJ n° 06.740.278/0001-81

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregdo n° 2015.03.13.1,
bem como Parecer pertinente da Assessoria Juridica atestando a regularidade
do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos
legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a
empresa/pessoa fisica J L COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME inscrito
no CNPJ n% 18.240.603/0001-26 classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de
R$ 19.397,93 (dezenove mil trezentos e noventa e sete reais e noventa e trés

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatdrio.

Ciéncia aos interessados.
Publique-se.

Paco da Prefeitura Municipal de Barbalha - CE, 09 de Abril de 2015.

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras




