

CNPJ n° 06.740.278/0001-81

REGISTRO DE LANCES VERBAIS

Pregão Nº 2015.03.13.1

۱-	Materiais d	le Higi	ene e	Limpe	za														
	OPOSTAS	ESCR	ITAS		MOSTR	ATIVO	DE												
	APRESE! Licitante	Valor		10	LAN 2º	CES 3º	40	10	20	30	40	10	20	30	40	10	20	30	4
	s		ulta	Lanc	Lanc	Lanc	Lanc	Lanc	Lanc	Lanc	Lanc	Lanc	Lanc	Lanc	Lanc	Lanc	Lanc	Lanc	La
			do	е	е	е	е	е	е	е	е	е	е	е	е	е	е	е	e
	MARINE TE VIEIRA DA SILVA ARMARI NHO -	412.5 78,92	Mn Prç + 7,5 521 %		382.8 00,00	382.3 00,00													
<u> </u>	ME		N A.a.					-											
00 02	JOSINEI DE MORAIS TRIBUTI NO - ME	417.3 65,40			383.0 00,00	382.5 00,00													
	J L COMÉRC IO E EMPREE NDIMEN TOS LTDA - ME	383.6 08,40	Mn Prç + ,00 00 %	383.2 00,00	382.7 00,00	382.2 00,00													
	EDER PEREIRA CORREI A - ME	413.3 00,10	Mn Prç + 7,7 401 %	383.4 00,00	382.9 00,00	382.4 00,00													

		5º Lance	6º Lance	7º Lance	8º Lance	9º Lance
0001	MARINETE VIEIRA DA SILVA ARMARINHO - ME	380.800,00	379.800,00	378.800,00	377.400,00	376.800,00
0002	JOSINEIDE MORAIS TRIBUTINO - ME	381.000,00	380.000,00	379.000,00	378.000,00	377.000,00
0003	J L COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME	380.500,00	379.500,00	378.400,00	377.300,00	376.500,00
0004	EDER PEREIRA CORREIA - ME	380.900,00	379.900,00	378.900,00	377.500,00	376.900,00

10º Lance	11º Lance	12º Lance	13º Lance	14º Lance

5

10



CNPJ n° 06.740.278/0001-81

0001	MARINETE VIEIRA DA SILVA ARMARINHO - ME	375.800,00	374.800,00	374.500,00	374.200,00	374.000,00
0002	JOSINEIDE MORAIS TRIBUTINO - ME	376.000,00	375.000,00			
0003	J L COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME	375.700,00	374.700,00	374.400,00	374.100,00	373.900,00
0004	EDER PEREIRA CORREIA - ME	375.900,00	374.900,00	374.600,00	374.300,00	

		15º Lance	16º Lance	17º Lance	18º Lance	19º Lance
0001	MARINETE VIEIRA DA SILVA ARMARINHO - ME	373.800,00	373.600,00	373.300,00	373.000,00	372.800,00
0002	JOSINEIDE MORAIS TRIBUTINO - ME					
0003	J L COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME	373.700,00	373.400,00	373.100,00	372.900,00	372.700,00
0004	EDER PEREIRA CORREIA - ME		-		-	

		20º Lance	21º Lance	22º Lance	23º Lance	24º Lance
0001	MARINETE VIEIRA DA SILVA ARMARINHO - ME	372.600,00	372.300,00	372.000,00	371.800,00	371.600,00
0002	JOSINEIDE MORAIS TRIBUTINO - ME					
0003	J L COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME	372.400,00	372.100,00	371.900,00	371.700,00	371.500,00
0004	EDER PEREIRA CORREIA - ME					

		25º Lance
0001	MARINETE VIEIRA DA SILVA ARMARINHO - ME	
0002	JOSINEIDE MORAIS TRIBUTINO - ME	
0003	J L COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME	371.400,00
0004	EDER PEREIRA CORREIA - ME	

1

2

_



CNPJ n° 06.740.278/0001-81

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 2015.03.13.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, **HOMOLOGO** o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e **ADJUDICO** o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a empresa/pessoa física J L COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME inscrito no CNPJ nº 18.240.603/0001-26 classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de R\$ 53.952,89 (cinqüenta e três mil novecentos e cinqüenta e dois reais e oitenta e nove centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Barbalha - CE, 09 de Abril de 2015.

Cristiane Alves Sampaio Moreira Ordenador(a) de Despesas Secretaria Municipal de Educação



CNPJ n° 06.740.278/0001-81

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 2015.03.13.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, **HOMOLOGO** o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e **ADJUDICO** o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a empresa/pessoa física J L COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME inscrito no CNPJ nº 18.240.603/0001-26 classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de R\$ 298.049,15 (duzentos e noventa e oito mil quarenta e nove reais e quinze centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Barbalha - CE, 09 de Abril de 2015.

Desirée de Sá Barreto Diaz Gino Ordenador(a) de Despesas Secretaria Municipal de Saúde

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO



CNPJ n° 06.740.278/0001-81

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 2015.03.13.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, **HOMOLOGO** o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e **ADJUDICO** o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a empresa/pessoa física J L COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME inscrito no CNPJ nº 18.240.603/0001-26 classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de R\$ 19.397,93 (dezenove mil trezentos e noventa e sete reais e noventa e três centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Barbalha - CE, 09 de Abril de 2015.

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras